اما یک نویسنده که بیشتر درین نگارش مورد توجه است انتخاب سهل و آسانی برای بیان نظریات و فر آورده های ذهنی و تخیلی اش دارد که پیوند مستقیم با استفاده از هویت اصلی و یا استعاری او دارد. هر یک از این راه ها دارای امتیازات و هم معایبی می باشد که بعداً در همین نوشته بر آن نظری خواهیم داشت.

در افغانستان از همان آوانی که نخستین نشریه موقوت در سال 1290 هجری قمری مطابق 1873 میلادی به نام شمس النهار در دوره زمامداری امیر شیر علیخان به نشر رسید تا کنون در نشرات داخلی و چه در نشرات بیرون مرزی مثل هر کشور دیگر پیشرفته و انکشاف یافته و یا عقب مانده و انکشاف نیافته استفاده از نامهای مستعار معمول بوده است مخصوصاً درین اواخر در نشرات انتر نیتی و وب سایت ها و پورتالهای افغانی که با چنین نامهای نا شناخته و مستعار بیشتر بر میخوریم.